
Comune di Druento
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

84.174,30

2.580.412,43

229.059,12
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.675.980,00

985.124,68

4.661.104,68

307.207,09

3.259.988,73

3.567.195,82

3.740.865,13 64.885,13

-1.093.908,86

-68.251,70

480.876,40

609.665,89

1.090.542,29

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

458.516,05

97.544,24

556.060,29

34.997,36

292.752,39

327.749,75

363.511,00 -95.005,05

-228.310,54

-500,00

70.758,61

62.046,88

132.805,49

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.440.695,50

812.333,41

2.253.028,91

249.144,73

952.082,29

1.201.227,02

1.303.053,66 -137.641,84

-1.051.801,89

-32.030,97

350.971,37

531.157,71

882.129,08

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.331.599,20

1.609.774,92

2.941.374,12

228.914,77

480.382,07

709.296,84

759.554,04 -572.045,16

-2.232.077,28

-83.572,65

279.171,97

1.297.287,50

1.576.459,47

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.242,00

8.242,00

4.121,00

0,00

4.121,00

0,00 0,00

-4.121,00

0,00

0,00

4.121,00

4.121,00

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.523.000,00

228.096,74

1.751.096,74

50.734,67

911.484,50

962.219,17

933.119,77 -589.880,23

-788.877,57

-37.354,06

21.635,27

140.008,01

161.643,28

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.741.115,99

12.370.906,74

8.629.790,75

875.119,62

5.896.689,98

6.771.809,60

7.100.103,60 -1.529.687,15

-5.599.097,14

-221.709,38 2.644.286,99

1.203.413,62

3.847.700,61

3.741.115,99 875.119,62

5.896.689,98

6.771.809,60

7.100.103,60 -1.529.687,15

-5.599.097,14

-221.709,38

11.523.436,60

2.644.286,99

1.203.413,62

3.847.700,6112.370.906,74
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