## **Comune di Druento**

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI L 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN E/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		` ′		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	(EP =RS-RR+R)  RESIDUI ATTIVI  DA ES DI COMPETENZA  (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	84.174,30						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	2.580.412,43						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	229.059,12						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	985.124,68	RR	307.207,09	R -68.251,70		EP	609.665,89
	TITOLO 1:Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	3.675.980,00	RC	3.259.988,73	A 3.740.865,13	CP 64.885,13	EC	480.876,40
	perequativa	CS	4.661.104,68	TR	3.567.195,82	CS -1.093.908,86		TR	1.090.542,29
		RS	97.544,24	RR	34.997,36	R -500,00	1	EP	62.046,88
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	458.516,05	RC	292.752,39	A 363.511,00	CP -95.005,05	EC	70.758,61
		CS	556.060,29	TR	327.749,75	CS -228.310,54		TR	132.805,49
		RS	812.333,41	RR	249.144,73	R -32.030,97		EP	531.157,71
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	1.440.695,50	RC	952.082,29	A 1.303.053,66	CP -137.641,84	EC	350.971,37
		CS	2.253.028,91	TR	1.201.227,02	CS -1.051.801,89		TR	882.129,08
		RS	1.609.774,92	RR	228.914,77	R -83.572,65		EP	1.297.287,50
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	1.331.599,20	RC	480.382,07	A 759.554,04	CP -572.045,16	EC	279.171,97
		CS	2.941.374,12	TR	709.296,84	CS -2.232.077,28		TR	1.576.459,47
		RS	8.242,00	RR	4.121,00	R 0,00	1	EP	4.121,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	8.242,00	TR	4.121,00	CS -4.121,00		TR	4.121,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	200.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -200.000,00	EC	0,00
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS -200.000,00		TR	0,00
		RS	228.096,74	RR	50.734,67	R -37.354,06		EP	140.008,01
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.523.000,00	RC	911.484,50	A 933.119,77	CP -589.880,23	EC	21.635,27
		CS	1.751.096,74	TR	962.219,17	CS -788.877,57		TR	161.643,28

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## **Comune di Druento**

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	3.741.115,99 RR	875.119,62 R	-221.709,38	EP	2.644.286,99
TOTALE TITOLI	CP	8.629.790,75 RC	5.896.689,98 A	7.100.103,60 CP	-1.529.687,15 EC	1.203.413,62
	CS	12.370.906,74 TR	6.771.809,60 CS	-5.599.097,14	TR	3.847.700,61
	RS	3.741.115,99 RR	875.119,62 R	-221.709,38	EP	2.644.286,99
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		3.741.115,99 RR 11.523.436,60 RC	875.119,62 R 5.896.689,98 A	-221.709,38 7.100.103,60 CP	EP -1.529.687,15 EC	2.644.286,99 1.203.413,62

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2